
令和６年１月３０日 

１年１組の保護者の皆様 

大阪市立旭陽中学校 

                                            校 長  辰巳 千佳子 

 

 

お知らせ 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素は、旭陽中学校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、１年１組では、先週に学級休業の措置をとりましたが、本日も風邪症

状や発熱のため多数欠席しております。他のクラスの状況も考慮し、生徒の健

康上の安全から、感染拡大防止もふまえ、本日、昼休み終了後、下校させ２月

４日（日）まで学級休業の措置といたします。尚、部活動につきましても、お

休みとさせていただきます。ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

ご家庭でも下記の点にご注意していただきますよう、お願いいたします。 

 

【ご家庭で注意していただくこと】 

(1)外出しないこと。（他の学年は授業を行っています。） 

(2)睡眠を十分に取ること。  

(3)偏食せず、十分に栄養を取ること。 

(4)風邪症状の方は、早めに医者に行って診察してもらうこと。 

(5)うがい、手洗いを十分にすること。 

 

 

 

 

※２月５日（月）からは、通常通りの登校となります。 

 


